
 
 

                                                                                          Ref. Expte. Nº  483.631/V:36                                                                                                                
 
  
 
 
 
 
 

 
Universidad de Buenos Aires 

Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

                                                Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 09 MAR 2006 
 
 VISTO los subsidios para el área de extensión universitaria “Exactas con la 
Sociedad” (resolución CD nº 2355/05). 
 
 CONSIDERANDO:  
 
 Que en la resolución CD nº 2355/05 se pone como fecha tope para la presentación 
de los mismos el 31 de marzo de 2006, 
 
 Que el comienzo del ciclo lectivo es el 20 de marzo de 2006, y que es intención de 
la Facultad de Ciencias Exactas y Naturales fomentar la participación de todos los actores 
de la comunidad educativa. 
 
 En uso de las atribuciones que le confiere el artículo 117º del Estatuto 
Universitario, 
 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATU RALES; 
 

R E S U E L V E : 
 
ARTICULO 1º:  Prorrogar hasta el viernes 28 de abril de 2006 el plazo para la 
presentación de los proyectos a la convocatoria para los subsidios para el área de 
extensión universitaria “Exactas con la Sociedad”. 
 
ARTICULO 2º:  Regístrese, notifíquese a quienes corresponda, dése difusión dentro del 
ámbito de la Facultad a través de la Oficina de Prensa y cumplido, archívese. 
 
RESOLUCIÓN D nº _____412_____   


